JS1200ABQ Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Handal Komponen Elektronik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Gedung Komersial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch JS1200ABQ Pemasok E-Switch Distributor E-Switch
E-Switch JS1200ABQ
E-Switch
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN JS1200ABQ
PABRIKAN E-Switch
DESKRIPSI SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Bebas timah / Sesuai RoHS
JUMLAH YANG TERSEDIA 3072 pcs
LEMBARAN DATA
TEGANGAN PENILAIAN - DC 15V
TEGANGAN - PASOKAN -
MENGETIK Navigation Switch, 2 - Axis
PENGHENTIAN STYLE J Lead
SWITCH FUNGSI 4-Way Directional, Center Select
SERI JS1200
PANEL CUTOUT DIMENSI -
KELUARAN Digital (Mechanical Switch)
NAMA LAIN EG4358TR
SUHU OPERASIONAL -25°C ~ 70°C
ANGKATAN OPERASI 320gf
MOUNT JENIS Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
TEKNIK HIDUP 200,000 Cycles
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
PERLINDUNGAN INGRESS -
FUNGSI, EXTRA -
FITUR -
HIDUP LISTRIK 200,000 Cycles
DETIL DESKRIPSI Navigation Switch, 2 - Axis Digital (Mechanical Switch) Output
PERINGKAT SAAT INI 20mA (DC)
KONTAK MATERIAL -
HUBUNGI FINISH -
ACTUATOR JENIS Plunger for Cap
JS1200ABQ
Nomor bagian: JS1200ABQ
Pabrikan / Merek: E-Switch
Deskripsi Produk SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
Lembar data:
Status RoHs Bebas timah / Sesuai RoHS
Kondisi stok 3072 pcs stock
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi JS1200ABQ
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
JS102011JAQN
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Persediaan:  165830 pcs
RFQ
JS102011SCQN
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Persediaan:  127955 pcs
RFQ
JS102011JCQN
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Persediaan:  215278 pcs
RFQ
JS181106-AA
Produsen:  Panasonic
Deskripsi:  CAP FILM 10UF 10% 180VAC QC TERM
Persediaan:  6071 pcs
RFQ
JS1400BFQ
Produsen:  E-Switch
Deskripsi:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Persediaan:  48781 pcs
RFQ
JS1200AAQ
Produsen:  E-Switch
Deskripsi:  SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
Persediaan:  3848 pcs
RFQ
JS1300AQ
Produsen:  E-Switch
Deskripsi:  SWITCH NAVIG TACTILE 50MA 12V
Persediaan:  89629 pcs
RFQ
JS1400AFQ
Produsen:  E-Switch
Deskripsi:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Persediaan:  47886 pcs
RFQ
JS102011SAQN
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Persediaan:  321278 pcs
RFQ
JS102000SAQN
Produsen:  C&K
Deskripsi:  SWITCH SLIDE SPDT 1MA 5V
Persediaan:  220002 pcs
RFQ
JS1400AVQ
Produsen:  E-Switch
Deskripsi:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Persediaan:  45856 pcs
RFQ
JS1400BVQ
Produsen:  E-Switch
Deskripsi:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Persediaan:  54220 pcs
RFQ